
                   

  
   

  

Representantskapsmøtet for Delta 

samfunnssikkerhet 2020 

 
 
 

Med henvisning til foreningens vedtekter §4, pkt. 8 innkalles representantskapet for Delta samfunnssikkerhet til 

representantskapsmøte 2020 via Skype den 03. September fra kl. 1200 til kl. 1600. Representantskapet består 

av: 

a) Sentralstyre i Delta samfunnssikkerhet 

b) Lokal plasstillitsvalgt ved tjenestesteder med 3 medlemmer eller mer 

c) Valgt fellesrepresentant for pensjonistmedlemmene 

d) Delta 

Representantskapsmøte for 2020 blir grunnet COVID- 19 og smittesituasjonen et avkortet møte. Denne 

vurderingen er gjort av sentralstyre i Delta samfunnssikkerhet i samråd med Delta sentralt.  

Hovedmålet for årets møte er gjennomgang av økonomi, årsberettelsen og valg av nye representanter til styret. 

Forslag til vedtektsendringer utsettes til møtet i 2021.  

 

Saker som ønskes behandlet på representantskapsmøte må være meldt inn til styret innen 2. august 2020.  

 

Lokal tillitsvalgt som er innvalgt i sentralstyret, deltar i representantskapet som sentralstyremedlem. Dersom lokal 

plasstillitsvalgt er medlem av sentralstyret eller ikke kan møte av andre grunner, møter vara eller en annen valgt 

av driftsenhetens medlemmer, - jfr vedtektene § 4, pkt 2.2. 
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Tentativt program for representantskapsmøtet 2020  

Torsdag den 03. September  

Deltakelse via Skype fra kl. 1200. 

(Link sendes via innkalling på mail.) 

Gjennomgang av sakliste. 

Alle deltakere skal ha fått alle dokumentene minst 14 dager i forveien. 

Gjennomgang av saker i henhold til innholdsfortegnelse. 

Møtet avsluttes estimert kl. 1600. 

 

  



Sak 1: Opprop av representanter 

 

Rep.  

Nummer  

Navn  Representant for  Stemmer  

1 Steinar Helgesen  Sentralstyret  1  

2 Janniche H. Henriksen  Sentralstyret / PTV 2 

3 Frank Gerl Sentralstyret  1  

4 Marina Skuggedal Sentralstyret / PTV 1+4 

5 Birthe Lysne  Sentralstyret  1  

6 Elin Langstrand  Kasserer / PTV 2  

7 Hans-Petter Brendemoen Rogaland SFD (revisor) 2 

8 Maria Dokken  Vestfold SFD  2 

9 Espen Haugseth  Buskerud SFD  1 

10 Line Dyre Arnøy Nord-Trøndelag SFD  1 

11 Hanne Melby   Oslo og Akershus SFD  1  

12 Stein Horn  Nordland SFD 1 

13 Trond-Ole Jensen  Vest-Finnmark SFD  1 

14 Gustav Kaald-Olsen  Distriktssjefer  1 

15 Roy Arild Rugsveen  Hedmark SFD  1 

16 Marius Eliassen Watne Møre og Romsdal SFD  1 

17 Leidulf Øyre  Sogn og Fjordane SFD  1 

18 Erik Klomsten  Sør-Trøndelag SFD  1 

19 Ola Dagfinn Johansen Løse medlemmer 1 

20 Brynjulf Bakklund Vest-Agder SFD 1 

21 Birgit Rønningen DSB 3 

22 Aud Marit Wigg  Hordaland SFD  2 

23 Trond Åsheim  Pensjonistrepresentant  1  

24 Per Bartnes  Æresmedlem  0  

  

16 representanter (og 25 stemmer) er tilstede under møtet. 

Følgende er ikke tilstede: 
Line Dyre Arnøy 
Stein Horn 
Birthe Lysne 
Per Bartnes 
Espen Haugseth 
Gustav Kald Olsen 
Trond Ole Jensen 
Birgit Rønningen 
 

Forslag til vedtak:   

 
Representanter og antall stemmer er korrekt, tas til etterretning.  

 

Vedtak er godkjent. 

 

  



Sak 2: Åpning av representantskapsmøtet 

  

Representantskapsmøtet åpnes ved leder for Delta samfunnssikkerhet, Steinar Helgesen.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 3: Konstituering 

 

 

 

Det skal nå konstitueres 1 møtedirigent, 2 møtesekretærer og 2 medlemmer til protokoll-, redaksjons og 

opptellingskomité.  

Forslag til vedtak:   

Møtedirigent: Janniche Henriksen  

Møtesekretærer: Frank Gerl og Hanne Melby   

Protokoll-, redaksjons- og opptellingskomité: Maria Dokken og Elin Langstrand 

 

Vedtak er godkjent. 

  

   



Sak 4: Årsmelding for 2019 

Lønns og arbeidsvilkår  

2019 var det lokale lønnsforhandlinger i DSB. Det ble satt av 1,24% til dette. Det ble enighet om en jevn 
fordeling. 1 lønnstrinn/ tilsvarende til fast ansatte distriktssjefer 
Det viktigste som ble besluttet i 2019 og som var bestemmelser om pensjon: 
"Intervallet avvikles for pensjonsgivende variable tillegg som gir opptjening av pensjonsgrunnlag i ny 
offentlig tjenestepensjon. Det betyr at "gulvet" på 6.400 kr og "taket" på 66.000 kr for pensjonsgivende 
tillegg forsvinner fra 1.januar 2020 og alle faste og variable tillegg blir pensjonsgivende" Dette betyr at alt 
tillegg for øvelser og vakt blir pensjonsgivende inntekt for oss ansatte. Dette var en viktig seier for YS, LO, 
Unio og akademikerne. Og veldig viktig for oss som arbeidstakere. 
 
I tillegg har vi i løpet av året hatt en rekke 2.5.3 krav. Vi ser imidlertid at det er vanskelig å få gjennom disse 
kravene så lenge lokal arbeidsgiver ikke har samme kravet inne. 
 

Rettighetene til ny AFP (avtalefestet pensjon) for 1963-årgangen og yngre er tariffestet. Dette vil gi god 

reallønnsvekst til alle. 

Deltamedlemmer i staten er sikret et lønnstillegg som gir god reallønnsvekst til alle, og i tillegg det er det 

avsatt en pott til lokale forhandlinger som vil sikre mange medlemmer ytterligere lønnsøkning i år. 

Dette ligger på delta.no  

 

 

Egen organisasjon  

Representantskapsmøtet 2019 ble avholdt i Praha. Med besøk hos "The Institute of Population Protection i 

Lazne Bohdanec". Dette var et spennende møte med en veldig profesjonell aktør i Tsjekkia.  

  

 

Forholdet til Delta  

To ganger i året er leder med på nettverkssamling for Medlemsorganisasjonene i Delta. Dette er i 

hovedsak statlige organisasjoner som tidligere var i STAFO. I høst ble det gjennomført nettverkssamling 

for første gang med Yrkesorganisasjonene, og en slik samling er det også planlagt med i 2020.  

  

 

Kursvirksomhet  

Som en følge av avtalen med Delta, er det Delta sentralt som holder kurs for medlemmer og                          

tillitsvalgte. Det oppfordres til å gå inn på Delta.no å melde seg på kurs. I tillegg til sentrale kurs, finnes det 

muligheter til å melde seg på regionale kurs. Dette er viktig for at vi skal ha godt kvalifiserte 

plasstillitsvalgte. Alle medlemmer bør minst ta modul 1.  

  

  

 

 

 



Medlemssituasjonen  

Vi ser at flere av våre medlemmer går nå over til å bli pensjonister. Det er viktig med nyrekruttering.  

Oppdatert liste sendes ut 14 dager før møtet. 

  

  

Medlemmer   31.12.15  31.12.16  31.12.17  

  

07.03.19  

  

07.03.20  

  

Yrkesaktive  102 96 120 121 110 

Pensjonister  41 41 38 39 51 

Studenter    1 4 4 

Yrkespassive    1 1 2 

Sum  143 137 160 165 167 

  

  

 

Sentralstyret  

Sentralstyret har i 2019 bestått av leder Thomas Holde, nestleder Steinar Helgesen, Lars Erik Holtet, som 

styremedlem og sekretær, styremedlem Janniche Henriksen og Marina Skuggedal med varamedlem 

Frank Gerl og Birthe Lysne.  

Lars Erik Holtet sluttet i etaten sommeren 2019 og Birthe Lysne tok over vervet som sekretær. Dette ble 

bestemt av sentralstyret.  

Steinar Helgesen og Lars Erik Holtet gjennomførte en overlapping i 11. juli 2019 for å få med historikken til 

delta samfunnssikkerhet. All elektronisk informasjon ble videreført til nytt styre. 

Arbeidsutvalg og forhandlingsutvalg har bestått av leder, nestleder og styremedlem.   

Sentralstyret har hatt 5 møter og behandlet 17 saker. De fleste møtene har vært holdt over Skype. I januar 

i forbindelse med representantskapsmøte mars 2019 og desember i forbindelse med 

representantskapsmøte i 2020. Det siste møtet ble fremskyndet, så det skulle være bedre tid til å 

planlegge representantskapsmøtet i mars 2020.  

Styret har deltatt der det er viktig at Delta samfunnssikkerhet må være med.  

Steinar Helgesen var med i en arbeidsgruppe som hadde som mandat å se på øvingsavtalen i DSB/ 

Sivilforsvaret. Dette arbeidet ble ferdig juni 2019.  

  

Forholdet til DSB  

DSB er som før, inne i utfordrende tider med strammere budsjett og behov for omstruktureringer. IDF-

møtene er fortsatt den viktigste arenaen for kontakt mellom arbeidstakerorganisasjonene og arbeidsgiver. 

Frekvensen på disse møtene har økt betydelige etter at DSB fikk ny direktør og det stilles økende krav til 

oppfølging av saker. Saker som har vært behandlet i IDF-møtene har så langt som det har vært mulig, 

vært behandlet av styret og/eller arbeidsutvalg i forkant av møtene. Når det har vært nødvendig har det 

også vært samarbeidet med andre arbeidstakerorganisasjoner om saker.   

 

 



  

Informasjon  

Sentralstyret opplever at det er god direkte kontakt med plasstillitsvalgte. Hver måned sender Leder ut e-

post om informasjon om hva som foregår. I hovedsak er dette rett i forkant av IDFV møtene, med vedlagt 

agenda for møtet. Det er fint om styret/ leder får tilbakemelding på om denne informasjonen er 

tilfredsstillende for våre medlemmer 

I tillegg har vi omgjort nettsiden noe, og foretatt navnebytte til deltasamfunnssikkerhet.no. Så langt det lar 

seg gjøre, legges det også ut aktuelle saker på Facebook.  

  

Samfunnssikkerhet og beredskap  

I følge foreningens virksomhetsplan skal Delta samfunnssikkerhet blant annet arbeide for at                           

Sivilforsvaret skal være en synlig og tydelig ressurs, og for at Sivilforsvaret sikres gode rammevilkår.  

Foreningen skal arbeide for at Sivilforsvaret skal videreutvikles som statens forsterkningsressurs, blant 

annet gjennom aktiv deltakelse i prosjekt "Omstilling av Sivilforsvaret." 

Foreningens medlemmer har deltatt i delprosjekter, og leder har vært fast medlem i styringsgruppen.  

   

Avslutning  

Den viktigste hendelsen for Delta samfunnssikkerhet i 2019 var nok deltakelsen i prosjekt Omstilling av 

Sivilforsvaret. I tillegg fikk vi i et møte med Senterpartiets Justisfraksjon, fremlagt våre bekymringer for 

blant annet bemanningssituasjonen i Sivilforsvaret.  

  

Forslag til vedtak:   

Årsmeldingen for 2019 tas til etterretning.  

 

Vedtaket er godkjent. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sentralstyret i 2020: 

Leder: Steinar Helgesen fra 20. april 2020. Thomas Holde var leder frem til 30. april, men grunnet ny 

stilling, distriktssjef i Nord-Trøndelag SFD måtte han tre av som leder. 

Nestleder: Vakant, grunnet Steinar Helgesen gikk fra nestleder til leder. 

Styremedlem: Marina Skuggedal 

Styremedlem: Janniche C. H. Henriksen (midlertidig nestleder, kun som avlasting for leder frem til 

representantskapsmøte 2020) 

Styremedlem og sekretær: Frank Gerl fra 6. mai, grunnet Birthe Lysne valgte å tre av som styremedlem. 

Vara styremedlem: Birthe Lysne fra 6. mai.  

Vara styremedlem: Vakant, grunnet Frank Gerl ble styremedlem. 

 

2020 har blitt et merkelig år så langt. Vi måtte avlyse det planlagte representantskapsmøtet til Kiel i mars. 

Så ble hverdagen til alle endret i forbindelse med Covid-19 epidemien. Dette førte til at IDF-V møtene har 

blitt avholdt en gang i uken over Skype.  

Under lønns og arbeidsvilkår har direktøren i DSB besluttet å flytte 2.5.3 forhandlingene som skulle 

behandles i juni 2020 ble utsatt til høsten. Dette var en sak som ble diskutert med HR-direktøren Kirsten 

Agerup, men "våre" krav må vente til høsten. Delta samfunnssikkerhet har 10 krav inne her. Grunnen til at 

dette skjedde er den økonomiske situasjonen i DSB.  

Lønnsforhandlingene på sentralt nivå ble flyttet fra mai til 3. august på grunn av Korona pandemien. Det vil 

si at vi som skal drive lokale forhandlinger vil få dårlig tid hvis alt skal bli ferdig i normal tid. Det er lite 

penger i denne forhandlingen. På nesten samme nivå som i 2019. 

Det er etablert et nettverk for MO-ledere i Delta. Her har Steinar Helgesen deltatt, med Jannicke 

Henriksen som vara. Møter har blitt gjennomført en gang per uke. 

Janniche Henriksen og Steinar Helgesen har deltatt på informasjonsmøter med tillitsvalgte, i regi av Sjef 

Sivilforsvaret, Tore Ketil Stårvik. Thomas Holde startet å delta for Delta samfunnssikkerhet, sammen med 

NTL. Her har SJ SF gitt informasjon som han har delt på sjefsmøtene. Det er også åpnet for diskusjon her. 

Dette startet som en hendelse 1 gang i uken. Det ble besluttet på siste møte 16. juni at hyppigheten skal 

bli hver 14. dag. 

Janniche Henriksen og Marina Skuggedal har deltatt på møter med Delta sentralt i forbindelse med 

vaktordning på Starum. 

Janniche Henriksen har deltatt i prosjektgruppen Omstilling Sivilforsvaret som ansattrepresentant fra april 

2020. Det har vært to møter i våres, neste møte vil være etter sommeren. 

Marina Skuggedal har vært med i arbeidsgruppen Omstilling SF UKS. Arbeidsgruppen ble ferdige med 

rapporten i juni. Denne skal opp til drøfting på IDF-V til høsten 2020. 

Det er viktig at vi klarer å få et fulltallig og slagkraftig sentralstyre igjen, med alt av medlemmer for bedre å 

løse vår rolle som forening. 

 

Senere kommentar fra leder: Delta samfunnssikkerhet ønsker å reforhandle avtalen med Delta sentralt 

vedrørende kontingent og tjenester.  

 

   

  

  

  



Sak 5: Regnskap for 2019  

  

    Regnskapsoversikt  2019      

            

  UTGIFTER Budsjett Forbruk Rest   

            

1 Kontingent DELTA 382 000,00 388 836,00  -6 836,00   

            

2 Administrasjon         

2.1 Lønninger 100 000,00 100 370,24  -370,24   

2.2 Arbeidsgiver avgift 14 500,00 14 151,00  349,00   

2.3 Porto 2 500,00 1 895,50  604,50   

2.4 Kontorrekvisita/alm 0,00 0,00  0,00   

2.5 Reiseutgifter til sekretariatet 38 500,00 6 600,26  31 899,74   

2.5.1 Lokale lønnsforhandlinger   0,00      

2.5.2 Forh-og drøftingsmøter DSB   0,00      

2.5.3 Regionale møter   1 289,00      

2.5.4  Møter i Delta -/ Y.S.S.  0,00    
2.5.5 Annet  5 311,26      

    155 500,00 123 017,00  32 483,00   

            

3 Møtevirksomhet         

3.1 Sentralstyremøter 50 000,00 6 560,50  -2 165,27   

3.1.1 Reiseutgifter   45 604,77      

3.2 Representantskapsmøter/Årets tillitsmannskurs 150 000,00 26 386,03  -29 427,34   

3.2.1 Reiseutgifter   153 041,31      

    200 000,00 231 592,61  -31 592,61   
 

  
 

          

4 Opplæring utdanning         

4.1 Delta/YS-kurs      

4.2 Egne kurs 0,00 0,00  0,00   
 

  
 

  0,00 0,00  0,00   

            

5 Informasjon         

5.0 Informasjon        

5.1 Hjemmesiden   798,00  -798,00   

5.2 Folk og forsvar  1 000,00  -1 000,00  

5.3 Annet   1 260,21  -1 260,21   
 

  
 

  2 500,00 3 058,21  -558,21   

 

6 
 

Vervevirksomhet 1 000,00 0,00  1 000,00   

            

7 Regional virksomhet         

7.1 Etter søknad 0,00 0,00  0,00   

    0,00 0,00  0,00   
 

  
 

          

8 Gaver/påskjønnelser 5 000,00 2 534,00  2 466,00   
 

  
 

          

9 Diversekonto-profilering 1 000,00 340,00  660,00   

            

  Utgifter totalt 747 000,00 749 377,82  -2 377,82   

  Parentes = minus         

            



  INNTEKTER Budsjett Forbruk Rest   

            

  Kontingent 706 000,00 719 261,53  13 261,53   

  Refusjon opplæring   0,00  0,00   

  Søknad midler 40 000,00 0,00  -40 000,00   

  Renter 1 000,00 1 345,11  345,11   

  Inntekter totalt 747 000,00 720 606,64  -26 393,36   

            

 

Signert regnskap fra 2019 ligger ved som vedlegg 1 

Komplett regnskap fra 2019 ligger ved som vedlegg 1.1 

 

 

Forslag til vedtak:   

 

Vedtaket er godkjent. 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

   



Sak 6: Langsiktig mål og prinsipprogram  

Sentralstyret anbefaler å holde ved det "langsiktig mål og prinsipprogram", viser til vedlegg 2.  

 

 

Forslag til vedtak:   

 

Foreningens langsiktige mål og prinsipprogram holdes ved/ re-godkjennes.  

Viser til vedlegg 3. 

  

Vedtaket er godkjent. 

 

 

  

  

 

 

 



Sak 7: Medlemskontingent 

Pr. i dag betaler medlemmene av Delta samfunnssikkerhet 1,2% av sin månedslønn med et tak på Kr. 

800,- pr mnd.  

 

Forslag til vedtak:   

Medlemskontingenten holdes ved. 

  

Vedtaket er godkjent. 

 

   

  

  

  

  

  

  



Sak 8: Sentralstyrets forslag til budsjett for 2020 

Forslag til vedtak:   

Sentralstyrets forslag til budsjett for 2020 vedtas.  

 BUDSJETT 2020- Forbruk 2019  

  Budsjett Budsjett Forbruk  

 INNTEKTER 2020 2019 2019  

 Kontingent 720 000,00 706 000,00 719 261,53  

 Refusjon opplæring 0,00 0,00 0,00  

 Søknad midler 0,00 40 000,00 0,00  

    0,00  

 Renter 1 000,00 1 000,00 1 346,11  

 Inntekter totalt 721 000,00 747 000,00 720 607,64  

      
 UTGIFTER     

1 Kontingent Delta 416 000,00 382 000,00 388 836,00  
2 Administrasjon     

2.1 Lønninger 102 000,00 100 000,00 100 370,24  

2.2 Arbeidsgiver avgift 14 500,00 14 500,00 14 151,00  

2.3 Porto 2 500,00 2 500,00 1 895,50  

2.4 Kontorrekvisita/alm  0,00 0,00  

2.5 Reiseutgifter 16 000,00 38 500,00 6 600,26  

2.5.1 Lokale lønnsforhandlinger  0,00 0,00  

2.5.2 Forh.-drøftingsmøter DSB  0,00 0,00  

2.5.3 Regionale møter  0,00 1 289,00  

2.5.4 Møter i STAFO-/ YSS/Delta  0,00 0,00  

2.5.5 Annet  0,00 5 311,26  

  135 000,00 155 500,00 123 017,00  
3 Møter     

3.1 Sentralstyremøter 50 000,00 50 000,00 6 560,50  

3.1.1 Reiseutgifter  0,00 45 604,77  

3.2 Representantskapsmøter 110 000,00 150 000,00 26 386,03  

3.2.1 Reiseutgifter  0,00 153 041,31  
      

  160 000,00 200 000,00 231 592,61  
4 Opplæring utdanning     

4.2 Egne kurs 0,00 0,00 0,00        

  0,00 0,00 0,00  
5 Informasjon 3 000,00 2 500,00   

5.1 Hjemmesiden 0,00 0,00 798,00  

5.2 Folk og forsvar  0,00 1 000,00  

5.3 Annet  0,00 1 260,21  

  3 000,00 2 500,00 3 058,21  
6 Vervevirksomhet 1 000,00 1 000,00 0,00  
7 Regional virksomhet     

7.2 Etter søknad 0,00 0,00 0,00  

  0,00 0,00 0,00  

8 Gaver/påskjønnelser 5 000,00 5 000,00 2 534,00  
9 Diversekonto 1 000,00 1 000,00 340,00  
10 Avsettinger   0,00  

 Utgifter totalt 721 000,00 747 000,00 749 377,82  

            
Lønn til styret indeksregulert pr 31.12.2019       

  Årslønn pr 2019  

Indeksregulert pr. 01.01.20 
(1,8 %) 

 Leder 33 599,00 605,00 34 204,00 

 Nestleder 16 954,00 305,00 17 259,00 

 Sekretær 23 222,00 418,00 23 640,00 

 Kasserer 20 694,00 372,00 21 066,00 

 Web-redaktør 5 175,00 93,00 5 268,00 

 Totalt 99 644,00 1 793,00 101 437,00 

 



 

  

Styret gikk ut under diskusjonen om lønn, og ble hentet inn igjen etter alle representantene har hatt 

muligheten til å komme med kommentarer.  

 

Vedtaket er godkjent. 

 

Senere innspill fra leder: MO-midlene har vi ikke fått siden 2019 grunnet representantskapsmøte i 

utlandet.  

 



Sak 9: Handlingsprogram for 2020  

  

Sentralstyret har utarbeidet et forslag til handlingsprogram for 2020, viser til vedlegg 4.  

Handlingsprogrammet fra 2019 ligger ved som vedlegg 5 

 

 

 Forslag til vedtak:   

 

Vedtaket er godkjent.  

Styret ber om at spørsmål som er kommet opp nå sendes inn til leder for å kunne svares ut til de 

plasstillitsvalgte.  

 

  



Sak 10: Innkomne forslag, herunder forslag om vedtektsendringer: 

  

Sentralstyret har utarbeidet et forslag til vedtektsendringer, men ber representantskapet om å utsette dette 

til representantskapsmøte 2021. 

 

Forslag til vedtak:  

Opprettholde vedtektene datert 06.03.2018 (vedlegg 6) frem til neste fysiske representantskapsmøte. 

Foreløpig planlagt første tertial 2021. 

 

Vedtaket er godkjent. 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  



Sak 11: Valg 

 Valgkomiteens forslag til valg i 2020: 

Verv: Navn, nåværende: Valgt år: Forslag: Valg 

periode: 

Valgkomiteens 

innstilling: 

Leder Thomas H. Holde 2019-2021 -Erik Klomsten 

-Steinar Helgesen 

-Frank Gerl 

2020-2021 Erik Klomsten 

(Valgt med 25 

stemmer) 

Nestleder Steinar Helgesen 2018-2020 -Steinar Helgesen 

-Birthe Lysne 

-Janniche C. H.  

Henriksen 

-Frank Gerl 

2020-2022 Steinar Helgesen 

(valgt med 23 

stemmer) 

Styremedlem Lars Erik Holtet 2018-2020 -Roy Arild Rugsveen 

-Birthe Lysne 

-Frank Gerl 

-Hanne Melby 

-Janniche C. H. 

Henriksen 

-Maria Dokken 

-Marius Watn 

-Vegar Hansveen 

2020-2022 Frank Gerl 

(valgt) 

Styremedlem Marina Skuggedal 2019-2021 Ikke på valg   

Styremedlem Janniche H. Henriksen 2019-2021 Ikke på valg   

Styremedlem 

vara 

Birthe Lysne 

 

2019-2021 Ikke på valg   

Styremedlem 

vara 

Frank Gerl 2019-2021 Hvis Frank Gerl velges 

som styremedlem. 

-Roy Arild Rugsveen 

-Hilde Stråtveit 

2020-2022 Roy Arild Rugsveen 

Benkeforslag: Hanne 

Melby (stemmen 

fordelt: Roy Arild – 

10, Hanne – 15) 

Hanne er valgt 

Valgkomite 

leder 

Stein Horn 

 

2018-2020 -Frank Gerl 

-Elin Langstrand 

-Roy Arild Rugsveen 

-Maria Dokken 

2020-2022 Maria Dokken 

(valgt) 

Valgkomite 

medlem 

Maria Dokken 2019-2021 Hvis Maria velges som 

valgkomite leder. 

-Stein Horn 

-Steinar Helgesen 

-Roy Arild Rugsveen 

2020-2021 Stein Horn 

(valgt) 

 

Valgkomite 

medlem 

Elin Langstrand 2018-2020 -Elin Langstrand 2020-2022 Elin Langstrand 

(valgt) 

Valgkomite 

vara 

Roy Arild Rugsveen 2018-2020 -Marius Eliassen Watn 

-Roy Arild Rugsveen 

-Maria Dokken 

2020-2022 Marius Eliassen 

Watn 

(valgt) 

Valgkomite 

vara 

Håvard Solhaug 2019-2021 Ikke på valg   

Valgkomite 

vara 

Erik Klomsten 2019-2021 Hvis Erik Klomsten 

velges for leder. 

2020-2021 Trond Ole Jensen 

(valgt) 

Revisor Marit T. Aarseth 2018-2020 -Marit T. Aarseth 2020-2022 Marit T. Aarseth 

(valgt) 

Revisor Hans Petter 

Brendemoen 

2018-2020 -Hans Petter 

Brendemoen 

2020-2022 Hans Petter 

Brendemoen 

(valgt) 

Revisor vara Eivind Hovden 2019-2021 Valgperiode 1 år, etter 

Eivind Hovden 

2020-2021 Victor Andre 

Herland 

(valgt) 

Revisor vara Leidulf Øyre 2019-2021 Ikke på valg   



 

Begge varastyremedlemmene ble i 2019 valgt for perioden 2019-2021, dette er uheldig da de bør velges 

alternerende år. Valgkomite for 2020 foreslår at dette korrigeres ved første anledning. 

Meld hilsen - Valgkomiteen ved Stein Horn, Elin Langstrand, Maria Dokken og Roy Arild Rugsveen 

 

Valgkomiteen presenterer forslag til kandidater.  

 

Etter kommentar er det godkjent av representantene at vi velger vara styremedlem til perioden 2020-2022. 

Da er feilen rundt vara blir rettet opp i år. 

Roy Arild informerer om digitalt valgsystem, dette ble akseptert uten innspill. 

 

Etter valget forteller Erik Klomsten litt om seg selv og takker for tilliten.  

 

Avslutningsvis ber styret om kommentarer på gjennomføring av representantskapsmøte på Skype. 

Tilbakemeldingene tilsier at etter forholdene er de fleste godt fornøyd. 

 

Styrets valg av sekretær er Frank Gerl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 

  

Vedlegg 1 – Regnskap 2019 

Vedlegg 2 – Gjeldende "Langsiktig mål og prinsipprogram" fra 2019 

Vedlegg 3 – Forslag "Langsiktig mål og prinsipprogram" for 2020 

Vedlegg 4 – Forslag "Handlingsprogram" for 2020   

Vedlegg 5 – Gjeldende "Handlingsprogram" fra 2019 

Vedlegg 6 – Gjeldende "Vedtekter" fra 06. mars 2018 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Referat godkjent av: 

Delta Samfunnssikkerhet 

Dato: 03.09.2020 

 

 

___________  _________ 

Møtesekretær       Hanne Melby  Frank Gerl  

 

 

 

____________  ______________  

Protokoll-, redaksjons- og opptellingskomité:  Maria Dokken   Elin Langstrand 
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